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Emne: Lansering av testportal til Etablererprøven for serveringsvirksomhet og Kunnskapsprøven i 
alkoholloven 

 
Hei, 
 
Vi har den siste tiden jobbet med å utvikle en testportal hvor de som skal avlegge Etablererprøven for 
serveringsvirksomhet, Kunnskapsprøven i alkoholloven salgsvirksomhet eller Kunnskapsprøven i 
alkoholloven skjenkevirksomhet kan kjøpe tilgang og gjennomføre testprøver. Denne portalen ble lansert 
torsdag 4. desember 2014 og tilgang kan kjøpes på www.vinn.no.  
 
Det gis mulighet til å kjøpe tilgang til 3 ulike testprøver: 

 Etablererprøven for serveringsvirksomhet 

 Kunnskapsprøven i alkoholloven – salgsvirksomhet 

 Kunnskapsprøven i alkoholloven – skjenkevirksomhet  
 
Man får tilgang i 7 dager fra innloggingsdato og kan gjennomføre ubegrenset med testprøver i denne 
perioden. Ved kjøp får brukeren tilsendt e-post med detaljene rundt innlogging på portalen. 
 
Priser 

 Læremateriell til etablererprøven eller kunnskapsprøven koster kr. 400,- per stk inkl. porto 

 Tilgang til testprøver koster kr. 400,- for 7 dager for hver av prøvene. Man kan gjennomføre 
ubegrenset antall prøver innenfor de 7 dagene 

 Dersom man kjøper både læremateriell og tilgang til testprøver koster dette totalt kr. 600,- 
 
Oppdatert læremateriell 
Vi har også oppdatert læremateriellet til Etablererprøven for serveringsvirksomhet. Siste versjon er 
12.2014. Læremateriell til etablererprøven og kunnskapsprøven kan kun kjøpes i vår nettbutikk på 
www.vinn.no. Dersom dere som kommune ønsker å kjøpe egne eksemplarer kan dere sende bestilling til 
firmapost@vinn.no da vi ikke har fakturaløsning i nettbutikken. 
 
Avleggelse av prøver 
For dere som har ansvar for avleggelse av prøver hentes nye prøver ut fra den ordinære prøveportalen 
slik som tidligere, enten via etablererprøven.no eller kunnskapsprøven.no (begge adresser fører til samme 
portal). Prøver kan både avlegges på papir (dere skriver ut prøver fra portalen selv) eller elektronisk. Jeg 
vedlegger en veiledning for generering av prøver samt litt generell info om prøvene for de som ikke er 
kjent med prøveportalen. Dersom dere ikke har fått innloggingsinformasjon til prøveportalen eller har 
ytterligere spørsmål må dere gjerne kontakte oss på firmapost@vinn.no. 
 
 

 
Med vennlig hilsen 
Silje Bergh 
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Rådgiver 
 
VINN, Teknologiv. 10, NO-8517 Narvik 
Tel: 76 96 72 50, Mob: 481 27 987 
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